

ЗИП к сортировщику банкнот PLUS P-624

PART NO.	PART NAME	Цена, руб
1001	MAIN FRAME LEFT	1880,32
1002	COUNT ENCORDER SEN B/D ASS`Y	599,04
1003	MAIN ENCORDER SEN MODULE	1248
1004	MAIN ENCORDER HOUSING	74,88
1005	DETECTOR SUPPORT BRACKET	99,84
1006	SUPPORT SHAFT-1	299,52
1007	SUB MOTOR ASS`Y (JH4468R LONG)	4542,72
1008	ANGLE BRAKET	74,88
1009	GUIDE ROLLER ASS`Y	599,04
1010	HOOK LOCK	74,88
1011	FRAME TORSION SPRING - L	199,68
1012	E-RING E4	74,88
1013	SPRING WASHER SCREW (M4 x 6)	49,92
1014	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
1015	ROUND HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
1016	ROUND HEAD SCREW (M3 x 15)	49,92
1017	SEMS SCREW (M4 x 8)	49,92
2001	MAIN FRAME RIGHT	2820,48
2002	DETECTOR SUPPORT BRACKET	99,84
2003	MAIN MOTOR ASS`Y (JH 4468R)	4567,68
2004	SUPPORT BLOCK	174,72
2005	ANGLE BRAKET	74,88
2006	HOOK LOCK	74,88
2007	FRAME TORSION SPRING - R	199,68
2008	E-RING E4	74,88
2009	SEMS SCREW (M4 x 8)	49,92
2010	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
2011	ROUND HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
2012	ROUND HEAD SCREW (M3 x 15)	49,92
3001	MAIN BOARD	27131,52
3002	SRAM BOARD	3244,8
3003	MAIN ES SHIELD	499,2
3004	MAIN ENCODER HARNESS	399,36
3005	CF&CIS OPERATION HARNESS	599,04
3006	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
4001	RTC BOARD	2505,984
4002	RTC HARNESS	648,96
4003	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
4004	RS-232 BOARD	873,6
4005	UPGRADE&EXT ERNAL D/P HARNESS	599,04
4006	EXTERNAL OPERATION HARNESS	199,68
4007	MOTOR BOARD	6506,24
4008	MOTOR INSULATION SHEFF	174,72
4009	MOTOR OPERATION HARNESS	349,44
4010	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92

5001	REVERSE ROLLER ASS`Y	2982,72
5002	MAIT SHAFT	923,52
5003	GAP SUPPORT - 1	224,64
5004	GAP SUPPORT - 1	174,72
5005	GAP SPECER	74,88
5006	WAHER (d. 5.3 T=1.2T)	49,92
5007	TORSION SPRING-L	99,84
5008	TORSION SPRING-R	124,8
5009	GAP SPRING	49,92
5010	GAP BOLT	124,8
5011	BEARING (688ZNR)	424,32
5012	SEMS BOLT (M5 x 10)	49,92
5013	HEXAGON HEAD BOLT (M5 x 10)	49,92
5014	HEXAGON HEAD BOLT (M6 x 10)	49,92
5015	SET SCREW (M4 x 8)	49,92
6001	BASE SHAFT	698,88
6002	BASE CENTRE ROLLER	549,12
6003	BASE ROLLER ASS`Y	1081,6
6004	CLUTCH PULLEY ASS`Y	3244,8
6005	S3M44T PULLEY	174,72
6006	BEARING (688ZNR)	424,32
6007	STOPPER	99,84
6008	E-RING E7	49,92
6009	E-RING E9	49,92
6010	LOCK PIN	49,92
6011	SET SCREW (M4 x 6)	49,92
6012	WAVE WASHER (NO.10)	49,92
6013	WAHER (d. 10,5 T=0,5T)	49,92
6014	SPRING PIN (D27 x 10)	49,92
7001	KIKER ROLLER SHAFT	399,36
7002	KIKER ROLLER ASS`Y	274,56
7003	S3M44T PULLEY	174,72
7004	SUB ENCODER	74,88
7005	SPRINS PIN (D30 x 10)	49,92
7006	STOPPER	99,84
7007	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
7008	BEARING (688ZNR)	424,32
7009	E- RING E-7	49,92
7010	SEMS SCREW (M4 x 8)	49,92
8001	ENCODER SHAFT	374,4
8002	MAIN DRIVING PULLEY	174,72
8003	MAIN ENCODER	224,64
8004	STOPPER	99,84
8005	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
8006	BEARING (688ZNR)	424,32
8007	E- RING E-7	74,88
8008	SEMS SCREW (M4 x 8)	49,92
8009	ENCODER WASHER	49,92
9001	CROWN ROLLER SHAFT -1	374,4
9002	CROWEN ROLLER-1	748,8
9003	PIN-20	24,96

9004	S3 M44T PULLEY	174,72
9005	BEARING (688ZNR)	424,32
9006	STOPPER	99,84
9007	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
9008	E- RING E-8	74,88
9009	E- RING E-7	74,88
10001	CROWN ROLLER SHAFT -2	374,4
10002	CROWN ROLLER -2	648,96
10003	PIN-16	24,96
10004	MAIN DRIVING PULLEY	174,72
10005	BEARING (688ZNR)	424,32
10006	STOPPER	99,84
10007	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
10008	E- RING E8	74,88
10009	E- RING E7	74,88
11001	SORTING ROLLER SHAFT	374,4
11002	SORTING ROLLER	648,96
11003	PIN-16	24,96
11004	BEARING (688ZNR)	424,32
11005	STOPPER	99,84
11006	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
11007	E- RING E8	74,88
11008	E- RING E7	74,88
12001	PULLEY ROLLER SHAFT -1	374,4
12002	LINK DRIVING PULLEY	648,96
12003	MAIN DRIVING PULLEY	174,72
12004	PIN -16	174,72
12005	BEARING (LF-1680HH)	648,96
12006	E- RING E7	74,88
12007	WASHNER (d. 8.4 T=0,5)	49,92
13001	PULLEY ROLLER SHAFT -2	324,48
13002	LINK DRIVING PULLEY	648,96
13003	MAIN DRIVING PULLEY	174,72
13004	PIN-16	24,96
13005	BEARING (LF-1680HH)	648,96
13006	E- RING E7	74,88
13007	WASHNER (d. 8.4 T=0,5)	49,92
14001-1	MR BRUSH SHAFT ASS`Y (SIDE MG)	5116,8
14001	BRUSH SHAFT	3369,6
14002	MR ROLLER PULLEY	74,88
14003	BEARING (LF-1680HH)	648,96
14004	E-RING E7	74,88
14005	E-RING E5	74,88
14006	WASHNER (d. 8.4 T=0,5)	49,92
15001	TIMIING BELT (S3M 186)	424,32
15002	TIMIING BELT (S3M 405)	541,632
15003	TIMIING BELT (S3M 171)	274,56
15004	TIMIING BELT (S3M 186)	374,4
15005	TIMIING BELT (S3M 144)	599,04
15006	TIMIING BELT (S3M 144)	324,48
15007	PLAIN BELT (SE-N-SMV1,10 x 472 x 1)	2446,08

16001	HINGE SHAFT	499,2
16002	HINGE SHAFT CAP	124,8
16003	UPPER PLATE	998,4
16004	REJECT POCKET RELEX BAR	74,88
16005	REJECT POCKET BAR	74,88
16006	REJECT END SEN B/D ASS`Y	1622,4
16007	L COUNT SEN (RX) B/D	574,08
16008	R COUNT SEN (RX) B/D	574,08
16009	COUNTER HOUSING	74,88
16010	REJECT INSIDE & SENSOR HARNESS	224,64
16011	REJECT COUNT SENSOR HARNESS	474,24
16012	INSULATION WASHER	49,92
16013	BIND WASHER SCREW (M3 x 10)	49,92
16014	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
17001	TOP COVER	1148,16
17002	TOP COVER GUIDE - L	324,48
17003	TOP COVER GUIDE - R	324,48
17004	RACK	49,92
17005	RACK GEAR	24,96
17006	CLAMP	49,92
17007	E - RING (U32)	74,88
17008	RACK GEAR PIN	49,92
18001	START PLATE	1472,64
18002	WINDOW PLATE	424,32
18003	MEMBRANE	2171,52
18004	LCD OP B/D	6564,48
18005	LCD	8136,96
18006	START SEN B/D	549,12
18007	HOPPER SENSOR HARNESS	99,84
18008	TAPPING SCREW (T3 x 8)	49,92
18009	RIVET PIN	49,92
19001	DETECTOR FRONT PLATE	2496
19002	CIS REFLECTOR	424,32
19003	GLASS (d.5,2 T=0,7)	224,64
19004	DETECTOR FRONT LEFT HINGE	199,68
19005	DETECTOR FRONT RIGHT HINGE	199,68
19006	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
19007	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
19008	CIS COUNTER SENSOR BOARD	1073,28
19009	CIS COUNTER SENSOR HARNESS	99,84
19010	DETEKTOR RUBBER	49,92
19011	TAPPING SCREW (T3 x 6)	49,92
19012	SEMS SCREW (M4 x 10)	49,92
19013	SPRING WASHER (d.3)	49,92
19014	FLAD HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
20001	DETECTOR REAR PLATE	3244,8
20002	DETECTOR UPPER HINGE	549,12
20003	PCB MOUNT PLATE -R	424,32
20004	PCB MOUNT PLATE -L	424,32
20005	MODULE PCB SUPPORT	49,92
20006	FLAD HEAD SCREW (M3 x 8)	49,92

20007	ROUND HEAD SCREW (M3 x 14)	49,92
20008	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
20009	SPRING WASHER (d.3)	49,92
21001	CIS SENSOR	23050,56
21002	CIS IMEGE SENSOR HARNESS	698,88
21003	CIS HOUSING	873,6
21004	CIS COUNTER LED HOUSING	174,72
21005	CIS COUNTER LED BOARD	1073,28
21006	HOPPER SENSOR HARNESS	99,84
21007	TAPPING SCREW (T3 x 6)	49,92
21008	TAPPING SCREW (T2,6 x 6)	49,92
21009	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
21010	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
21011	CIS PLAIN PLATE	99,84
22001	CF FRONT SENSOR BOARD	7862,4
22002	DETECTOR FRONT CF HOUSING	374,4
22003	DETECTOR CF COVER	274,56
22004	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
22005	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
22006	GLASS (d.5,2 T=0,7)	224,64
22007	GLASS (d.13 T=1,1)	224,64
22008	CF SENSOR BOARD PORON	174,72
22009	REFLECTION UV SENSOR (S 2386)	2595,84
22010	TRANSMITTER UV SENSOR (S 1133)	1422,72
22011	UV LED (OL375KLB)	2720,64
22012	COUNTER SENSOR (OTD10KLC)	249,6
220013	FRONT SENSOR HARNESS	698,88
22014	CF COUNTER LED & SENSOR HARNESS	299,52
220015	YELLOW FILTER	3319,68
220016	BLAK FILTER	1996,8
220017	TAPPING SCREW (M3 x 6)	49,92
23001	CIS MAIN BOARD	39786,24
23002	CIS ES SHIELD	599,04
23003	CIS & CF POWER HARNESS	224,64
23004	CIS & CF SIGNAL HARNESS	199,68
23005	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
23006	CF & IR MAIN BOARD	47024,64
23007	CF ES SHIELD	549,12
23008	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
24001	CF TRANS TENSION SHAFT	274,56
24002	CF TRANS TENSION BRACKET	399,36
24003	URETHANE ROLLER-2	1148,16
24004	ROLLER SPRING-1	49,92
24005	E - RING 4	74,88
24006	PLAIN WASHER (d.5,2 T=0,4)	49,92
24007	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
25001	CUIDE SHAFT -3	199,68
25002	CUIDE BRACKET -3	274,56
25003	URETHANE ROLLER-3	1148,16
25004	E- RING 4	74,88
25005	PLAIN WASHER (d.5,2 T=0,4)	49,92


25006	ROLLER SPRING-1	49,92
25007	PLAIN WASHER (d.3)	49,92
25008	SPRING WASHER (d.3)	49,92
25009	ROUND HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
25010	DETECTOR HOOK LEVER	2346,24
25011	DETECTOR HOOK SPRING	2396,16
25012	SEMS SCREW (M4 x 10)	99,84
26001	CF REAR SENSOR BOARD	7862,4
26002	DETECTOR REAR CF HOUSING	374,4
26003	DETECTOR CF COVER	274,56
26004	SEMS SCREW (M3 x 6)	49,92
26005	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
26006	GLASS(d.5,2 T=0,7)	24,96
26007	GLASS(d.13 T=1,1)	24,96
26008	CF SENSOR BOARD PORON	174,72
26009	REFLECTION UV SENSOR (S 2386)	99,84
26010	TRANSMITTER UV SENSOR (S 1133)	1422,72
26011	UV LED (OL375KLB)	2720,64
26012	COUNTER SENSOR (OTD10KLC)	249,6
26013	REAR SENSOR HARNESS	349,44
26014	YELLOW FILTER	3294,72
26015	BLAK FILTER	1996,8
26016 ?	TAPPING SCREW(M3 x 6)	49,92
27001	CIS COVER	549,12
27002	BIND WASHER HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
27003	LO -FRAME-L	823,68
27004	COVER OPEN SEN B/D	499,2
27005	FRAME SENSOR BRACKET	224,64
27006	ANGLE BRAKET	74,88
27007	MAIN HINGE RIGHT HOOK	199,68
27008	SUPPORT SHAFT-2	274,56
27009	SUPPORT SHAFT-3	274,56
27010	SEMS SCREW (M4 x 8)	49,92
27011	BIND WASHER HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
27012	ROUND HEAD SKREW (M3 x 4)	49,92
28001	LO -FRAME-R	823,68
28002	ANGLE BRAKET	74,88
28003	MAIN HINGE RIGHT HOOK	199,68
28004	BIND WASHER HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
28005	BASE PLATE	1422,72
28006	POWER BRACKET-LO	898,56
28007	POWER BRACKET-UP	574,08
28008	POWER INSULATION SHEET-LO	174,72
28009	POWER INSULATION SHEET-UP	174,72
28010	POWER BOARD (P-A16BPS-B01)	9950,72
28011	POWER INLET	499,2
28012	POWER INLET BRAKET	99,84
28013	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
28014	COUNTERSUNK HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
28015	SMPS INPUT HARNESS	648,96
28016	SMPS INPUT OUTPUT -1 HARNESS	424,32

28017	SMPS INPUT OUTPUT -2 HARNESS	199,68
28018	DISPLAY POWER HARNESS	174,72
28019	5V FAN	1946,88
28020	12V FAN	1422,72
28021	FOOT	74,88
28022	TRUSS HEAD SCRIW (M4 x 12)	49,92
28023	BIND WASHER SCREW (M3 x 6)	49,92
28024	ROUND HEAD SKREW (M3 x 15)	49,92
28025	ROUND HEAD SKREW (M3 x 15)	49,92
28026	COUNTERSUNK HEAD SCREW (M3 x 6)	49,92
29001-1	ANTI STATIC BRUSH	499,2
29001	R-GUIDE	4892,16
29002	GUIDE BRACKET-1	297,024
29003	GUIDE SHAFT-2	174,72
29004	GUIDE SPRING-2	49,92
29005	GUIDE BRACKET-2	274,56
29006	GUIDE SHAFT-1	124,8
29007	GUIDE SHAFT-2	174,72
29008	GUIDE SPRING-1	49,92
29009	URETHANE ROLLER-4	149,76
29010	E- RING 4	74,88
29011	PLAIN WASHER (d.6,4 T=0,2)	49,92
29012	SEMS SCREW (M3 x 8)	49,92
29013	L COUNT SEN (TX) B/D	998,4
29014	R COUNT SEN (TX) B/D	998,4
29015	COUNTER HOUSING	74,88
29016	REJECT COUNT LED & HARNESS	349,44
29017	INSULATION WASHER (d.3)	49,92
29018	BIND WASHER HEAD SCREW (M3 x 10)	49,92
29019	ROUND HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
29020	END PLATE	624
29021	END SENSOR HOUSING	74,88
29022	END SEN(TX) B/D	599,04
29023	END SEN(RX) B/D	599,04
29024	STAKER LED&SENSOR HARNESS	274,56
29025	RIVET PIN	49,92
29026	TAPPING SCREW (T3 x 8)	49,92
30001	WING SHAFT	324,48
30002	WING	374,4
30003	STAKER ROLLER PULLEY (109T)	174,72
30004	SPRING PIN (D30 x 10)	49,92
30005	BEARING (688ZNR)	424,32
30006	STOPPER	99,84
30007	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
30008	E- RING E7	74,88
30009	SELEKT SHAFT	698,88
30010	SELEKT SHAFT GUIDE	174,72
30011	OKI SOLENOID (KHA38H06A)	13553,28
30012	SELEKT BRACKET	199,68
30013	BEARING (LF-1360ZZ)	673,92
30014	E-RING E5	74,88

30015	ROUND HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
31001	STACKER DRIVE ROLLER SHSFT	374,4
31002	STACKER DRIVE ROLLER	698,88
31003	PIN-20	24,96
31004	STACKER DRIVE PULLEY	124,8
31005	BEARING (688ZNR)	424,32
31006	STOPPER	99,84
31007	SET SCREW (M5 x 6)	49,92
31008	E- RING E5	74,88
31009	E- RING E5	74,88
32001	REJECT PLATE	923,52
32002	REJECT GUIDE BRACKET	274,56
32003	ROLLER SHAFT -3	99,84
32004	URETHANE ROLLER-2	1148,16
32005	ROLLER SHAFT -2	49,92
32006	URETHANE ROLLER-1	1148,16
32007	GUIDE SPRING -2	49,92
32008	E- RING E4	74,88
32009	PLAIEN WASHER (d.6,4 T=0,2)	49,92
32010	COUNTERSUNK HEAD SCREW (M3 x 4)	49,92
33001	UPPER CASE-L	2071,68
33002	UPPER CASE-R	2071,68
33003	LOCK HANDLE	124,8
33004	LOWER CASE-L	1248
33005	LOWER CASE-R	1248
33006	BACK COVER	1297,92
33007	BACK COVER - LO	524,16
33008	MODULER B/D	274,56
33009	TAPPING SCREW (T3 x 8)	49,92
33010	TRUSS HEAD SCRIW (M4 x 12)	49,92
34001	MR SENSOR	27456
34002	MR SENSOR BOARD	20893,6
34003	MR SENSOR HARNESS	748,8
34003-1	MR A/H SENSOR HARNESS	948,48
34008	A/H SENSOR BOARD ASS'Y	4992
35001	IR FRONT SENSOR BOARD	11021,92
35002	IR FRONT HOUSING	499,2
35005	IR REAR SENSOR BOARD	0
35008	IR REAR HOUSING	0
	CIS B/D	39794,56
	CF & IR B/D	47024,64
	RX CIS SENSOR B/D	1073,28
	TX CIS SENSOR B/D	1073,28
	COUNT ENCORDER SENSOR B/D	499,2
	COVER OPEN SENSOR B/D	499,2
	RX ENCODER SENSOR B/D	698,88
	TX ENCODER SENSOR B/D	698,88
	RX END SENSOR B/D	599,04
	TX END SENSOR B/D	599,04
	IR FRONT SENSOR B/D	11021,92
	IR REAR SENSOR B/D	11021,92

	RX LEFT COUNT SENSOR B/D	599,04
	TX LEFT COUNT SENSOR B/D	1023,36
	RX RIGHT COUNT SENSOR B/D	599,04
	TX RIGHT COUNT SENSOR B/D	1023,36
	LCD OP B/D	6789,12
	LCD OP B/D	6789,12
	MAIN B/D	22609,6
	MOTOR B/D	9759,36
	MR SENSOR B/D	35817,6
	MULTI INTERFACE B/D	4892,16
	RTC B/D (OPTION)	2595,84
	REJECT END SENSOR B/D	1517,568
	RS- 232C B/D	873,6
	SRAM B/D (OPTION)	3244,8
	START SENSOR B/D	549,12
	UPGRADE B/D (OPTION)	11032,32
	UV FRONT SENSOR B/D	6780,8
	UV REAR SENSOR B/D	6780,8
	Revers Roller	667,8

 Поставляется в сборе

 Детали, на которые может быть предоставлена
минимальная скидка